iu 11 1111 11

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: A EDP- Bandeirante Energia, ao Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário, e ao Departamento de meio

ambiente, solicitando a possibilidade de podar três árvores, que os galhos estão pegando em todos os fios

da rede elétrica, na Rua Paulo Carvalho , em frente a residência n° 14 , no bairro IPE L

REQUERIMENTO N° 1544/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: A EDP-BANDEIRANTES, AO SR. PREFEITO VITO ARDITO
LERÁRIO, E AO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE,
SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE PODAR TRÊS ÁRVORES,
QUE OS GALHOS ESTÃO PEGANDO EM TODOS OS FIOS DA
REDE ELÉTRICA, NA RUA PAULO CARVALHO, EM FRENTE A
RESIDÊNCIA N° 14, NO BAIRRO IPÊ I

PROTOCOLO GERAL N° 1848/2016
Data: 21/09/2016 - Horário: 15:02

111111111i

APROVADO
2 6 SET. 2Q

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos próprios moradores das rua.

Considerando que estamos chegando na época das chuvas, e isso pode trazer riscos aos moradores da rua.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado a EDP- Bandeirante Energia e ao Sr. Prefeito

Vito Ardito Lerário, e ao Departamento de meio ambiente, solicitando a possibilidade de podar três

árvores, que os galhos estão pegando em todos os fios da rede elétrica, na Rua Paulo Carvalho , em

frente a residência n° 14 , no bairro IPE L

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Setembro de 2016

Vereado 	LOS GOMI* — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1